
（案）幡多薬剤師研修会のご案内
謹啓

時下、先生におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さてこの度、下記の要綱にて講習会を開催させて頂きます。ご多忙のところ誠に恐縮ではございますが、

万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますよう宜しく申し上げます。

謹白

記

日時：2017年5月26日（金）19：00～20：30

場所：四万十市立中央公民館1階　大会議室Ⅰ

四万十市右山五月町8番22号　TELO880－34－7311

●司会：高知県立幡多けんみん病院　薬剤科　課長　三浦　雅典　先生

【情報提供】（19：00－19：30）

「ェビリフアイ最近の知見について」

大塚製薬株式会社徳島支店松山医薬二課　山本　孝

【特別講演】（19：30－20：30）

「（仮）向精神病薬の適正使用について

～統合失調症・気分障害を中心に～」

高知ハーモニーホスピタル　薬局長　細川　荘　先生

※当日は軽食をご用意させて頂きます。

●日本薬剤師研修センター認定講座（1単位）並びに日本病院薬剤節会研修認定制度として申請中です。

※当日はご参加頂いた確認のため、ご施設名、ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。尚、ご記入頂きました個人情

報は、本会の出席者の確認及び次回のご案内の為に関係者のみで使用し、その他第三者に提供することはありません。

また、適切に管理し、使用日的達成後に速やかに廃棄いたします云何卒、ご理解とご協力をお願い申し上げます。

問い合わせ先・管理者

〒781・8104　高知県高知市高須1・17・31大塚製薬㈱　高知出張所　TEL088－883t7937

共催：（社）高知県薬剤節会　幡多支部／高知県病院薬剤師会／大塚製薬株式会社


